
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А ДМ ИНИ СТР АЦ ИЯ  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛ Т АЙ СК О ГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

OF. CjLJLO/J' № /
г. Яровое

п. „ и
О внесении изменении в постановление 
администрации города от 01.11.2017 № 972

На основании Устава муниципального образования город Яровое Алтай­
ского края, Положения о порядке формирования адресной инвестиционной 
программы муниципального образования город Яровое Алтайского края, 
утвержденного постановлением администрации города от 12.09.2016 № 949 (в 
редакции от 11.12.2018 № 1216), служебной записки от 30.01.2019 № 18

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации города от 01.11.2017 № 972 
«Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального обра­
зования город Яровое Алтайского края на 2017- 2019 годы» (в редакции от 
26.12.2017, № 1158, от 18.04.2018 № 300, 15.06.2018 № 567, 06.09.2018 № 859, 
25.01.2019 № 72) изменения согласно приложению к настоящему постановле­
нию.

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Веремеенко 
J1.H.) осуществлять финансирование данной программы в пределах средств, 
предусмотренных в городском бюджете с учетом изменений на очередной фи­
нансовый год.

3. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яро­
вое Алтайского края.

4. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее 
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Н. Самобочий



3

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администра­
ции города
от 0 5  - 0 < £ .  < ? U ? f$  № У З  ■ /

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 01.11.2017 № 972 «Об утверждении 

адресной инвестиционной программы муниципального образования город Яровое
Алтайского края на 2017-2019 годы»

(в редакции от 26.12.2017 № 1158, от 18.04.2018 № 300, от 15.06.2018 № 567,
06.09.2018 № 859, 25.01.2019 № 72)

В адресной инвестиционной программе муниципального образования город 
Яровое Алтайского края на 2017- 2019 годы, утвержденной названным выше по­
становлением (далее -  «программа»):

- в паспорте программы позицию таблицы «Объем средств и источники фи­
нансирования программы» заменить на:

Объем средств и источники 
финансирования программы

Всего, 
тыс. руб.

2017 г. 2018 г. 2019 г.

Итого 100841,7 9899,2 73267,3 17675,2
Федеральный
бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой
бюджет 90808,0 6976,0 70370,5 13461,5

Г ородской 
бюджет 10033,7 2923,2 2896,8 4213,7

- в программе приложение 1, изложить в новой редакции:

КУЛЬТУРА

Наименова­
ние про­

грамм, ме­
роприятий 
и объектов

Получа­
тели

бюджет­
ных

средств

Участник
програм­

мы

Источ­
ники

финан­
сирова­

ния

Сумма расходов, тыс. руб. Ожидае­
мый 

эффект от 
реализации

Итого: 2017г. 2018г. 2019г.

Капиталь­
ный ремонт 
здания го­
родского 
Дома куль­
туры "Хи­
мик", рас­
положенно­
го по адресу

Комитет 
админи­
страции 
г. Яровое 
по куль­
туре, 
спорту и 
моло­
дежной

муници­
пальное
бюджет­
ное
учрежде­
ние куль­
туры 
«Г ород­
ской Дом

Всего 74074,2 0,0 73225,9 848,3 Восстанов­
ление ос­
новных 
физико­
техниче­
ских, эсте­
тических и 
потреби-

Феде­
раль­
ный
бюд­
жет

0,0 0,0 0,0 0,0



4

ул. Ленина, политике культуры Крае­ 70370,5 0,0 70370,5 0,0 тельских
Д. 9 «Химик» вой качеств

г.Яровое бюд­ зданий,
жет утрачен­
Город­ 3703,7 0,0 2855,4 848,3 ных в про­
ской цессе экс­
бюд­ плуатации.
жет


